
 
 

UCHWAŁA NR LIII/454/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budetowych w 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. , zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 232



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 36 245 337,17 0,00 17 111,00 36 262 448,17

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

19 108 412,00 0,00 17 111,00 19 125 523,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 108 412,00 0,00 17 111,00 19 125 523,00

801 Oświata i wychowanie 1 715 986,00 0,00 10 000,00 1 725 986,00

80101 Szkoły podstawowe 181 255,91 0,00 10 000,00 191 255,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 230,00 0,00 10 000,00 13 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 0,00 11 200,00 24 200,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 11 200,00 24 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej

0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

bieżące razem: 112 241 923,10 0,00 38 311,00 112 280 234,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

895 622,53 0,00 0,00 895 622,53

majątkowe

majątkowe razem: 18 853 808,36 0,00 0,00 18 853 808,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 225 833,00 0,00 0,00 1 225 833,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/454/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 232



Ogółem: 131 095 731,46 0,00 38 311,00 131 134 042,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 121 455,53 0,00 0,00 2 121 455,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 232



wg jednostek wykonujących:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE

801 Oświata i wychowanie 1 100,00 10 000,00 11 100,00

80101 Szkoły podstawowe 1 100,00 10 000,00 11 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 10 000,00 11 100,00

Razem: 1 100,00 10 000,00 11 100,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

758 Różne rozliczenia 19 108 412,00 17 111,00 19 125 523,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

19 108 412,00 17 111,00 19 125 523,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 108 412,00 17 111,00 19 125 523,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 11 200,00 11 200,00

92195 Pozostała działalność 0,00 11 200,00 11 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 11 200,00 11 200,00

Razem: 19 108 412,00 28 311,00 19 136 723,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 232



Zmiana planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 3 310 824,29 3 310 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 301,38 2 719 522,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 889,00 -27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 935,29 3 282 935,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 412,38 2 719 522,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub  
jednostkę samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 591 301,38 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 889,00 -27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 412,38 563 412,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 412,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych  
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 591 301,38 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 301,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 889,00 -27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 412,38 563 412,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 412,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 871 452,57 42 538 067,48 38 647 426,32 30 833 429,11 7 813 997,21 3 185 946,95 704 694,21 0,00 0,00 0,00 333 385,09 333 385,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 000,00 -106 000,00 -106 000,00 -60 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 855 452,57 42 522 067,48 38 631 426,32 30 773 429,11 7 857 997,21 3 185 946,95 704 694,21 0,00 0,00 0,00 333 385,09 333 385,09 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 828 255,87 22 644 870,78 22 162 533,42 18 920 055,29 3 242 478,13 0,00 482 337,36 0,00 0,00 0,00 183 385,09 183 385,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -45 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 848 255,87 22 664 870,78 22 182 533,42 18 875 055,29 3 307 478,13 0,00 482 337,36 0,00 0,00 0,00 183 385,09 183 385,09 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 329 230,24 329 230,24 329 230,24 0,00 329 230,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 230,24 339 230,24 339 230,24 0,00 339 230,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 231 493,72 1 231 493,72 1 231 493,72 0,00 1 231 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 286 493,72 1 286 493,72 1 286 493,72 0,00 1 286 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 11 886 050,00 11 886 050,00 11 886 050,00 11 886 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 841 050,00 11 841 050,00 11 841 050,00 11 841 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/454/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 232



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 985 998,71 985 998,71 938 008,90 856 190,90 81 818,00 0,00 47 989,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 970 998,71 970 998,71 923 008,90 841 190,90 81 818,00 0,00 47 989,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 230 800,00 230 800,00 230 800,00 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 800,00 215 800,00 215 800,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 2 351 519,50 2 351 519,50 2 350 019,50 468 500,00 1 881 519,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 330 519,50 2 330 519,50 2 329 019,50 468 500,00 1 860 519,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 278 804,42 11 278 804,42 2 685 335,36 2 057 810,18 627 525,18 0,00 8 593 469,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 304 804,42 11 304 804,42 2 711 335,36 2 083 810,18 627 525,18 0,00 8 593 469,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 001 532,00 1 001 532,00 998 432,00 772 700,00 225 732,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 532,00 1 027 532,00 1 024 432,00 798 700,00 225 732,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 669 800,00 669 800,00 669 800,00 669 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 800,00 692 800,00 692 800,00 692 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 300,00 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 116 108,08 2 745 964,37 669 964,37 12 310,00 657 654,37 2 071 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 370 143,71 370 143,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127 308,08 2 757 164,37 681 164,37 12 310,00 668 854,37 2 071 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 370 143,71 370 143,71 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 232



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 328 994,17 213 850,46 196 850,46 12 310,00 184 540,46 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 115 143,71 115 143,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 194,17 225 050,46 208 050,46 12 310,00 195 740,46 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 115 143,71 115 143,71 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 159,55 51 159,55 51 159,55 0,00 51 159,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 359,55 62 359,55 62 359,55 0,00 62 359,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 277 367,65 2 067 777,65 1 832 777,65 0,00 1 832 777,65 210 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 209 590,00 409 590,00 409 590,00 1 800 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 322 367,65 2 112 777,65 1 877 777,65 0,00 1 877 777,65 210 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 209 590,00 409 590,00 409 590,00 1 800 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 602 899,86 1 802 899,86 1 802 899,86 0,00 1 802 899,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 647 899,86 1 847 899,86 1 847 899,86 0,00 1 847 899,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 793 507,60 1 793 507,60 1 793 507,60 0,00 1 793 507,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 838 507,60 1 838 507,60 1 838 507,60 0,00 1 838 507,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 130 696 995,15 87 794 836,22 47 321 620,54 40 473 215,68 6 591 341,95 13 188 550,27 1 474 575,20 591 301,38 2 719 522,91 18 336 867,22 16 536 867,22 1 952 662,81 0,00

zmniejszenie -133 889,00 -133 889,00 -106 000,00 -60 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 200,00 172 200,00 172 200,00 26 000,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 735 306,15 87 861 036,22 47 287 620,54 40 573 415,68 6 591 341,95 13 188 550,27 1 474 575,20 563 412,38 2 719 522,91 18 336 867,22 16 536 867,22 1 952 662,81 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 232



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

801 Oświata i wychowanie 98 500,00 -21 000,00 77 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 98 500,00 -21 000,00 77 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 -21 000,00 77 500,00

Razem: 98 500,00 -21 000,00 77 500,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE

801 Oświata i wychowanie 1 027 325,00 -10 000,00 1 017 325,00

80101 Szkoły podstawowe 1 027 325,00 -10 000,00 1 017 325,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 027 325,00 -10 000,00 1 017 325,00

Razem: 1 027 325,00 -10 000,00 1 017 325,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE

801 Oświata i wychowanie 1 199 575,00 -35 000,00 1 164 575,00

80101 Szkoły podstawowe 1 125 575,00 -20 000,00 1 105 575,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 125 575,00 -20 000,00 1 105 575,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 000,00 -15 000,00 59 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 -15 000,00 59 000,00

Razem: 1 199 575,00 -35 000,00 1 164 575,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE

801 Oświata i wychowanie 994 267,04 90 000,00 1 084 267,04

80101 Szkoły podstawowe 994 267,04 90 000,00 1 084 267,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 730,24 10 000,00 153 730,24

4260 Zakup energii 850 536,80 80 000,00 930 536,80

Razem: 994 267,04 90 000,00 1 084 267,04

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE

801 Oświata i wychowanie 3 204 675,00 -40 000,00 3 164 675,00

80101 Szkoły podstawowe 3 204 675,00 -40 000,00 3 164 675,00

4260 Zakup energii 156 500,00 -25 000,00 131 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 048 175,00 -15 000,00 3 033 175,00

Razem: 3 204 675,00 -40 000,00 3 164 675,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

757 Obsługa długu publicznego 591 301,38 -27 889,00 563 412,38

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

591 301,38 -27 889,00 563 412,38

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 591 301,38 -27 889,00 563 412,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 159,55 11 200,00 62 359,55

92195 Pozostała działalność 51 159,55 11 200,00 62 359,55

4300 Zakup usług pozostałych 51 159,55 11 200,00 62 359,55

926 Kultura fizyczna 1 793 507,60 45 000,00 1 838 507,60

92601 Obiekty sportowe 1 793 507,60 45 000,00 1 838 507,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 793 507,60 45 000,00 1 838 507,60

Razem: 2 435 968,53 28 311,00 2 464 279,53

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Żłobek Nr 1 w Choszcznie

855 Rodzina 361 600,00 3 000,00 364 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 361 600,00 3 000,00 364 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 600,00 3 000,00 364 600,00

Razem: 361 600,00 3 000,00 364 600,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Żłobek Nr 2 w Choszcznie

855 Rodzina 357 400,00 23 000,00 380 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 357 400,00 23 000,00 380 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 200,00 20 000,00 328 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 200,00 3 000,00 52 200,00

Razem: 357 400,00 23 000,00 380 400,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 232



w tym: w tym:

Dotacja wpłata do 

Ogółem: przedmiotowa Ogółem: bud żetu

z bud żetu

853 85311
Zakład Aktywności Zawodowej  ,,Szansa" w 
Choszcznie

-35 754,72 3 609 647,67 518 430,00 3 609 647,67 0,00 1 853,65

-35 754,72 3 609 647,67 518 430,00 3 609 647,67 0,00 1 853,65

Stan środków obrotowych na 
koniec roku

Ogółem :

Zmiana planu przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w  2023 roku
w Załączniku Nr 16 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych na 

początek roku

PRZYCHODY KOSZTY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/454/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 232



1. DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023 

rok
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 430,00

85395 Pozostała działalność 149 430,00

 218 0
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID -19

149 430,00

- na wypłaty dodatku węglowego 12 240,00

- na wypłaty dodatków energetycznych 116 790,00

- na wypłaty odbiorcon paliw gazowych refundacji podatku VAT 20 400,00

149 430,00

2. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023 

rok
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 430,00

85395 Pozostała działalność 149 430,00

 - na wypłaty dodatku węglowego 12 240,00

311 0 Świadczenia społeczne 12 000,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00

- na wypłaty dodatków energetycznych 116 790,00

311 0 Świadczenia społeczne 114 500,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290,00

- na wypłaty odbiorcon paliw gazowych refundacji podatku VAT 20 400,00

311 0 Świadczenia społeczne 20 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

149 430,00

Razem

Razem

Zmiana - Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z z przeciwdziałaniem COVID-19 ze 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/454/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 232


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-01-08T12:28:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




